

# Aiayu ApS

Forbindelsesvej 12, 2 th., 2100 København Ø

**CVR-nr. 30 54 85 58**  
*Company reg. no. 30 54 85 58*

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2022**  
*1 January - 31 December 2022*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 June 2023.*

---

Maria Møgelberg Glæsel  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

#### **Selskabet**

##### *The company*

Aiayu ApS  
Forbindelsesvej 12, 2 th.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 54 85 58

*Company reg. no.*

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

*Financial year: 1 January 2022 - 31 December 2022*

#### **Bestyrelse**

##### *Board of directors*

Jan-Ole Hansen  
Anders Michael Hauch  
Maria Møgelberg Glæsel

#### **Direktion**

##### *Managing Director*

Maria Møgelberg Glæsel

#### **Revision**

##### *Auditors*

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af salg af eksklusivt tøj samt boligtilbehør.

### **The principal activities of the company**

The main activity of the company consists of distributing exclusive clothes and accessories.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 21.773 t.kr. mod 26.663 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.961 t.kr. mod 8.189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 21.773.000 against DKK 26.663.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 3.961.000 against DKK 8.189.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>21.772.591</b>	<b>26.663.045</b>
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-16.821.988	-14.325.617
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation, and impairment	-642.950	-523.946
Andre driftsomkostninger		
Other operating expenses	-14.931	0
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>4.292.722</b>	<b>11.813.482</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Income from equity investment in group enterprise	788.240	-897.074
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	0	80
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-173.467	-132.727
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>4.907.495</b>	<b>10.783.761</b>
2 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-946.469	-2.595.236
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>3.961.026</b>	<b>8.188.525</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	1.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	2.961.026	3.188.525
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>3.961.026</b>	<b>8.188.525</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Non-current assets</i>		
3 Goodwill		
<i>Goodwill</i>	1.272.323	539.465
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total intangible assets</i>	1.272.323	539.465
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	200.223	40.689
5 Indretning af lejede lokaler		
<i>Leasehold improvements</i>	1.817.037	778.471
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	2.017.260	819.160
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
<i>Investment in group enterprise</i>	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<b><i>Total non-current assets</i></b>	<b>3.289.583</b>	<b>1.358.625</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2022	2021
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	11.946.239	12.450.949
Forudbetalinger for varer <i>Prepayments for goods</i>	<u>2.203.235</u>	<u>2.032.017</u>
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u>14.149.474</u>	<u>14.482.966</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	2.466.931	2.823.083
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	0	12.157
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	1.313.785	791.682
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	<u>844.506</u>	<u>563.625</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>4.625.222</u>	<u>4.190.547</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>6.712.224</u>	<u>13.445.338</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<u><b>25.486.920</b></u>	<u><b>32.118.851</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<u><b>28.776.503</b></u>	<u><b>33.477.476</b></u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	133.530	133.530
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	19.918.014	16.956.988
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>1.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<b><u>21.051.544</u></b>	<b><u>22.090.518</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b> <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>70.152</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <i>Total provisions</i>	<b><u>70.152</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>		
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	0	2
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	414.779	692.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	1.944.929	1.812.149
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	334.160	2.311.856
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>4.960.939</u>	<u>6.570.792</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>7.654.807</u>	<u>11.386.958</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>7.654.807</u>	<u>11.386.958</u>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<u>28.776.503</u>	<u>33.477.476</u>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> <i>Charges and security</i>		
<b>8 Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>		



## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021				
<i>Equity 1 January 2021</i>	133.530	13.768.463	0	13.901.993
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	3.188.525	5.000.000	8.188.525
Egenkapital 1. januar 2022				
<i>Equity 1 January 2022</i>	133.530	16.956.988	5.000.000	22.090.518
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	2.961.026	1.000.000	3.961.026
	<b>133.530</b>	<b>19.918.014</b>	<b>1.000.000</b>	<b>21.051.544</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	15.487.793	13.159.064
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	1.102.776	980.218
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	231.419	186.335
	<u><b>16.821.988</b></u>	<u><b>14.325.617</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>28</u>	<u>23</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	864.160	2.627.856
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	82.309	-32.620
	<u><b>946.469</b></u>	<u><b>2.595.236</b></u>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Goodwill</b>		
<i>Goodwill</i>		
Kostpris 1. januar 2022 <i>Cost 1 January 2022</i>	795.000	795.000
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>900.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b> <i>Cost 31 December 2022</i>	<b><u>1.695.000</u></b>	<b><u>795.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 <i>Amortisation and write-down 1 January 2022</i>	-255.535	-141.964
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	<u>-167.142</u>	<u>-113.571</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b> <i>Amortisation and write-down 31 December 2022</i>	<b><u>-422.677</u></b>	<b><u>-255.535</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> <i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	<b><u>1.272.323</u></b>	<b><u>539.465</u></b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	157.171	157.171
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	248.555	0
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-46.743	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>358.983</u></b>	<b><u>157.171</u></b>
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		
<i>Amortisation and write-down 1 January 2022</i>	-116.482	-85.598
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-74.090	-30.884
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	31.812	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-158.760</u></b>	<b><u>-116.482</u></b>
<i>Amortisation and write-down 31 December 2022</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>200.223</u></b>	<b><u>40.689</u></b>
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>		

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
<i>Leasehold improvements</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	1.920.671	1.856.354
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>1.440.284</u>	<u>64.317</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>3.360.955</u></b>	<b><u>1.920.671</u></b>
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		
<i>Depreciation and write-down 1 January 2022</i>	-1.142.200	-762.709
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-401.718</u>	<u>-379.491</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-1.543.918</u></b>	<b><u>-1.142.200</u></b>
<i>Depreciation and write-down 31 December 2022</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	<b><u>1.817.037</u></b>	<b><u>778.471</u></b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2022	31/12 2021	
<b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
<i>Investment in group enterprise</i>			
Kostpris 1. januar 2022			
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2022</i>	22.461	22.461	
Afgang i årets løb			
<i>Disposals during the year</i>	-22.461	0	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>22.461</b>	
<i>Cost 31 December 2022</i>			
Nedskrivninger 1. januar 2022			
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2022</i>	-3.196.764	-2.675.564	
Omregning til valutakurs			
<i>Translation by use of the exchange rate valid on b</i>	164.269	-152.724	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill			
<i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	-898.844	-368.476	
Årets tilbageførsler på afgang			
<i>Reversals for the year concerning disposals</i>	3.931.339	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>-3.196.764</b>	
<i>Revaluation 31 December 2022</i>			
Modregnet i tilgodehavender			
<i>Offsetting against debtors</i>	0	3.174.303	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>3.174.303</b>	
<i>Set off against debtors and provisions for liabilities</i>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>			
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
<i>Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report</i>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>
Aiayu Norge AS, Oslo	100 %	-3.908.878	-898.844
		<b>-3.908.878</b>	<b>-898.844</b>

Aiayu Norge AS er lukket ved solvent likvidation inden regnskabsårets udløb.  
*Aiayu Norge AS is closed by solvent liquidation before the end of the financial year.*

## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

#### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### *Charges and security*

Til sikkerhed for kassekredit er der deponeret et pantebrev på t.kr. 4.000 i selskabets simple fordringer, driftsinventar og materiel samt varelager. Kassekreditten er ikke udnyttet pr. 31. december 2022 og udviser et indestående på t.kr. 263.

*As security for overdraft facilities a mortgage of DKK 4.000.000 has been deposited in the company's ordinary claims, tangible fixed assets and manufactured and commercial good. The overdraft facility has not been utilized per. 31 December 2022 and shows a balance of DKK 263.000.*

#### 8. Eventualposter

##### *Contingencies*

##### Eventualforpligtelser

##### *Contingent liabilities*

Leasingforpligtelser:

*Lease liabilities*

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 74 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 68 t.kr.

*The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of DKK 74,000. The leases have 11 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 68,000.*

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

*Warranty commitments and other contingent liabilities:*

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på i alt t.kr. 1.826 pr. 31. december 2022.

*As per December 31 2022 the company has a rent obligation of DKK 1.826.000.*